
ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZŁOPA 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Człopa na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) oraz § 15 punkt 
1 Uchwały Nr XLIV/348/2022 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Człopa na 2023 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Człopa na rok 2023 – zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Człopa na rok 2023 – zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Miasta i Gminy Człopa na rok 2023 - zgodnie 
z powyższymi zmianami budżetu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Człopa 

 
 

Jerzy Bekker 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4320DAE-3C59-4B29-BD46-80ABF7122C50. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 570 920,00 4 800,00 575 720,00 

75495 Pozostała działalność 20 920,00 4 800,00 25 720,00 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

20 920,00 4 800,00 25 720,00 

Zlecone 20 920,00 4 800,00 25 720,00 

852 Pomoc społeczna 570 032,00 1 000,00 571 032,00 

85295 Pozostała działalność 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 000,00 1 000,00 9 000,00 

Zlecone 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

855 Rodzina 2 987 200,00 5 400,00 2 992 600,00 

85595 Pozostała działalność 21 200,00 5 400,00 26 600,00 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

21 200,00 5 400,00 26 600,00 

Zlecone 21 200,00 5 400,00 26 600,00 

33 456 812,45 11 200,00 33 468 012,45 

Zmiana planu dochodów Miasta i Gminy Człopa w 2023 r.

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Człopa

z dnia 15 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4320DAE-3C59-4B29-BD46-80ABF7122C50. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 011 579,56 0,00 2 011 579,56 

01095 Pozostała działalność 365 922,20 0,00 365 922,20 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 221,00 221,00 

Własne 0,00 221,00 221,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 279,00 1 279,00 

Własne 0,00 1 279,00 1 279,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 644,00 -1 500,00 39 144,00 

Własne 40 620,00 -1 500,00 39 120,00 

630 Turystyka 15 000,00 0,00 15 000,00 

63095 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00 

Własne 5 000,00 -5 000,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 400,00 8 400,00 

Własne 0,00 8 400,00 8 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 400,00 6 600,00 

Własne 10 000,00 -3 400,00 6 600,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 178 320,00 4 800,00 1 183 120,00 

75495 Pozostała działalność 29 220,00 4 800,00 34 020,00 

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

20 920,00 4 800,00 25 720,00 

Zlecone 20 920,00 4 800,00 25 720,00 

852 Pomoc społeczna 2 017 656,12 1 000,00 2 018 656,12 

85295 Pozostała działalność 188 793,06 1 000,00 189 793,06 

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

8 000,00 1 000,00 9 000,00 

Zlecone 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

855 Rodzina 4 204 680,63 5 400,00 4 210 080,63 

85595 Pozostała działalność 21 200,00 5 400,00 26 600,00 

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

16 832,47 4 292,70 21 125,17 

Zlecone 16 832,47 4 292,70 21 125,17 

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

617,53 157,30 774,83 

Zlecone 617,53 157,30 774,83 

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 750,00 950,00 4 700,00 

Zlecone 3 750,00 950,00 4 700,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 313 538,89 0,00 1 313 538,89 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 313 338,89 0,00 1 313 338,89 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 975,63 4 300,00 22 275,63 

Własne 17 975,63 4 300,00 22 275,63 

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 -4 300,00 0,00 

Własne 4 300,00 -4 300,00 0,00 

36 785 444,13 11 200,00 36 796 644,13 Razem:

Zmiana planu wydatków Miasta i Gminy Człopa w 2023 r.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Człopa

z dnia 15 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4320DAE-3C59-4B29-BD46-80ABF7122C50. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 36/2023 
Burmistrza  Miasta i Gminy Człopa 

z dnia 15 maja  2023 r. 

I. Zmiany po stronie dochodów dotyczą: 

1a). w rozdziale 75495 Pozostała działalność wprowadzone zostały środki z Funduszu Pomocy  
w kwocie 4 800,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych z tyt. zakwaterowania i wyżywienia 
obywateli Ukrainy z art. 13 specustawy, 

1b). w rozdziale 85295 Pozostała działalność wprowadzone zostały środki z Funduszu Pomocy  
w kwocie 1 000,00 zł na świadczenia pomocy społecznej z art. 29 i 30 specustawy, 

1c) w rozdziale 85595 Pozostała działalność wprowadzone zostały środki z Funduszu Pomocy  
w kwocie 5 400,00 zł na realizację świadczeń rodzinnych z art. 26 ust. 1 pkt 1 specustawy, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.   

 
II. Zmiany po stronnie wydatków dotyczą: 
 
1. zwiększenia planu wydatków w związku z otrzymanymi środkami finansowymi związanymi  
z realizacją zadań objętych Ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – o kwotę 11 200,00 zł, 

2. zmiany po stronie wydatków dotyczą przemieszczenia środków budżetowych między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach upoważnienia, w celu właściwej realizacji budżetu: 
dokonano przeniesień w dziale: 010, 630, 921,   

 
zgodnie z załącznikiem nr 2.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4320DAE-3C59-4B29-BD46-80ABF7122C50. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



